
 

 

 

PROPOZICE K PRAXI 

 

Název partnera: Psychiatrická nemocnice Kosmonosy 

Kontaktní osoba: PhDr. Michal Věžník 

Email: michal.veznik@pnkosmonosy.cz 

Adresa: Lípy 15, Kosmonosy, 293 06 

Telefon: 608 863 125 

 

1) Kam a v kolik hodin má student/ka na začátku praxe přijít? 

Dostavte se, prosím, první den praxe v 7.00 hod. na personální oddělení, kde budete proškoleni  

o povinné mlčenlivosti, předpisech k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, o předpisech o 

požární ochraně, o hygienických a protiepidemiologickými předpisech a o vnitřních předpisech 

nutných k výkonu praxe. 

Poté se přemístíte na samotné školící pracoviště, tj. oddělení, které bude předem domluveno a 

kde se vás ujme váš školitel (mentor). Časový harmonogram na celý týden budete pak 

domlouvat se svým školitelem. Rámcově se však počítá 7.00 – 15.30, tj. pracovní doba 

psychologů. 

2) Co si má student/ka vzít na praxi s sebou? 

Potřeba je bílý plášť, přezůvky, tužka a poznámkový blok. 

3) O čem by měl/a být student/ka před praxí informován/a? 

Na personálním oddělení je třeba předložit doklad o očkování proti hepatitidě typu B. 

4) Je možné zabezpečit stravování v místě výkonu praxe? 

Ano, ale až od třetího dne praxe (řeší se s vedoucí stravování, paní Růžičkovou, cestou 

personálního oddělení, cena oběda je 105 Kč). Na pokladně pak bude vydána stravovací karta. 

Je též možnost zakoupit občerstvení v naší kavárně Fokus nebo v nedalekém obchodě. 

5) Je možné zabezpečit ubytování v místě výkonu praxe? 

Ne. 

6) Je něco dalšího, co můžeme nabídnout studentům na praxi? (Parkování, pracovna...) 

Parkování je možné zdarma na vyznačených místech v areálu psychiatrické nemocnice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


